ДОГОВОР №__
на медицинское обслуживание студентов

г. Кемерово 09 января 2024

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Кузбасский художественный колледж» (ГАПОУ «КХК»), в лице
директора Нохриной Татьяны Владимировны, действующего на основании
Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и
Государственное автономное учреждение здравоохранения «Клинический
консультативно-диагностический центр имени И.А. Колпинского» поликлиника
№10, в лице главного врача Колпинского Глеба Ивановича, действующее на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» берет на себя обязательства по
медицинскому обслуживанию студентов Государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасского
художественного колледжа» силами «Исполнителя».
1.2. Оказание медицинской помощи студентам осуществляется согласно плана
профилактических мероприятий и по обращаемости.
1.3. Ежедневный регламент работы по обслуживанию студентов
Г осударственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Кузбасского художественного колледжа» устанавливается согласно
расписанию работы «Исполнителя».

2. Обязанности сторон

2.1. «Заказчик» обязуется соблюдать санитарные требования и порядок работы
медицинского учреждения.
2.2. Исполнитель обязуется оказывать первичную медико-санитарную и
первичную специализированную медицинскую помощь в рамках
Территориальной программы ОМС.
2.3. «Исполнитель» совместно с «Заказчиком» проводит анализ заболеваемости
учащихся с последующим составлением плана профилактической работы и
оздоровительных мероприятий.
2.4. «Заказчик» обязуется содействовать организации и проведению
профилактической работы: проведению профилактических медосмотров
несовершеннолетних, лиц старше 18 лет, вакцинопрофилактики инфекционных
заболеваний, проведению мероприятий, направленных на профилактику
туберкулеза и диспансеризации лиц с хроническими заболеваниями в
соответствии с нормативными документами.

3. Ответственность сторон

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего
Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством РФ.

4. Срок действия договора

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует 1 (один) год. В
случае если в срок не позднее месяца до окончания договора ни одна из сторон
не заявит о его расторжении, действие договора автоматически пролонгируется
каждый раз на один год.

5. Юридические адреса, банковские реквизиты, подписи сторон

Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение «
Кузбасский художественный
колледж» (ГАПОУ «КХК»)
ИНН 4208009190 КПП 420501001
МИНФИН КУЗБАССА ( ГАПОУ
«КХК» л/с 30396Ё85380)
р/с 03224643320000003900
ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВСКОЕО
БАНКА РОССИИ//УФК по
Кемеровской области- Кузбассу г
Кемерово
к/с 40102810745370000032
БИК 013207212
650002, Кемеровская область-
Кузбасс, г. Кемерово, пр.
Шахтеров,29
Тел./факс:+ДО&Ц).64-30-31,
Эл.адрм

«Исполнитель»:
Г осударственное автономное
учреждение здравоохранения
«Клинический консультативно­
диагностический центр имени И.А.
Колпинского» поликлиника №10
приемная главного врач: 8(3842)
35-33-67
приемная поликлиники №10:
8(3842) 36-23-95
E-mail: priemnava@kemdc.ru:
gbl .stud.priem@mail.ru

Главный врач

//Шт
- ---------- —
чаР  ^остичег

Г.И.Колпинский

ккдц
1в&»\И.А. Колп.нмого/

mailto:priemnava@kemdc.ru
mailto:gbl_.stud.priem@mail.ru